
Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1274 - 27/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

PORTARIA Nº 20.867 DE 27 DE JANEIRO DE 2022. 

  

 

 

Altera a posição da servidora pública 

municipal que menciona, dentro da 

organização administrativa da Prefeitura 

Municipal. 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa 

Isabel, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. EXONERAR, a servidora pública municipal, SELMA QUIRINO DE 

SOUZA, portadora da Cédula de Identidade RG. nº XX.XXX.723-0 e inscrita no CPF. MF. 

sob. o nº XXX.XXX.988-96, admitida em 13/01/2014, exercendo o cargo de livre 

nomeação de DIRETOR DE ESCOLA, retornando ao cargo de origem, no emprego 

permanente de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus 

efeitos retroativos ao dia 24 de janeiro de 2022 e revogando-se as disposições em 

contrário, em especial a Portaria nº 20.137 de 06 de janeiro de 2021. 

 

Município de Santa Isabel, 27 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 
 

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1274 - 27/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

PORTARIA Nº 20.868 DE 27 DE JANEIRO DE 2022. 

  

 

 

Designa a servidora pública municipal, 

para o exercício do cargo de livre 

nomeação. 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa 

Isabel, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1°. Designar LIDIANE RODRIGUES CARDOSO, portadora do RG nº. 

XX.XXX.792-2 e CPF nº XXX.XXX.718-56, ocupante  do  cargo Diretor de Diretoria para 

ser representante da Prefeitura Municipal de Santa Isabel junto ao Ministério da 

Mulher, da Família e dos Direitos Humanos – MMFDH, para praticar todos os atos 

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a 

equipagem e estruturação do Conselho (Municipal, Estadual ou Distrital) dos Direitos 

da Pessoa Idosa. 

 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 27 de janeiro de 2022. 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

 

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1274 - 27/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2022-01-27T18:30:10+0000




